AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24.01.01-PE

O(A) FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público para

conhecimento dos interessados que o Pregão Eletrônico nº 24.01.01-PE, cujo objeto é a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

VEÍCULOS, DESTINADOS À ATENDER AS DEMANDAS DAS DIVERSAS UNIDADES

ADMINISTRATIVAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA – CEARÁ, foi

ANULADO, em conformidade com o art. 71, III, da Lei nº 14.133/2021, Súmulas 346 e 473 do

Supremo Tribunal Federal, e pelo art. 53 da Lei nº 9.784/99. O termo de anulação ficará

disponível nos endereços eletrônicos: https://compras.m2atecnologia.com.br/;

https://www.tce.ce.gov.br; https://www.itapipoca.ce.gov.br/.  Informações pelo telefone: (88)

3631-5950 ou no endereço: Av. Anastácio Braga, 195 - São Sebastião - CEP: 62.508-170 -

Itapipoca - CE. Itapipoca/CE, 15 de agosto de 2024, José Barbosa Xavier Júnior -

PREGOEIRO.

PUBLICAR, PARA CIRCULAR COM DATA DE 16.08.2024, NOS SEGUINTES

VEÍCULOS DE COMUNICAÇÃO:

- JORNAL O ESTADO
- DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ
- DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

ÓRGÃO:  Secretaria de SAÚDE

https://compras.m2atecnologia.com.br/
https://www.itapipoca.ce.gov.br/